- |                |          |              |          |              |          |                |
|----------------|----------|--------------|----------|--------------|----------|----------------|
| 1. αὐτῶν       | delet m. | 2. τῷ        | om. G.   | 3. ερμῖκον]  | ερμῖθος  | m.             |
| 5. τῶν]        | τῷ A.    | 10. μεστραῖμ | Bm.      | Mεστραῖμ     | G.       | Μήγεος Goatus. |
| Vulgo Μηγαῖος. |          | 11. ἐξ       | om. G.   | 12. μεστραῖμ | B.       | Μεστραῖμ G.    |
| 13. νεκτεναβῷ  | B.       | 14. εἰς      | B.       | ἔως G.       | ἔως G.   | ἔως            |
| 25. ἔτος]      | ἔτει m.  | 15. τοῦτο    | δὲ τὸ B. | τούτῳ        | δὲ τῷ G. |                |
| 18. φλγ']      | φλδ'     | 20. βψού     | Bm.      | βψοδ'        | A.       | βψού' G.       |
|                |          |              |          |              | ἔτει]    | ἔτη A.         |

Familiarum enim 113 per dynastias triginta libris tribus ab eo descriptrum tempus omne 3555 anni, mundi 1586, narrationem incipientibus, ac demum 5140 desinentibus, ante Alexandri Macedonia imperii annum circiter quintum decimum, concluditur. Ex his qui 656 diluvium praecedentes annos ad 2242 ab Adamo ad diluvium usque requisitos, ceu factos ac nulla tenus probando sustulerit, ac iterum 534 retro diluvium, ad turrim usque conditam et linguarum confusionem et nationum dispersionem; cernet manifeste Aegyptiaci regni a primo rege Mestraim, qui Manethoni, Menaeus, ad Nectanabo ultimo loco regnante anno ab Adamo condito 2776 posita fundamenta, ita ut anni omnes a Mestrem usque ad Nectanabo lapsi sint numero 2365, quorum terminum attigit hic, ut praemissimus, anno mundi 5141, ante Alexandri conditoris imperium, annos circiter quindecim. Isto vero 2776 mundi anno, aetatis Phalec annus erat quintus, Heber autem patris Phalec 138. Anno siquidem mundi 2771, qui Heber aetatis erat 134, Phalec filius ei natus est; anno deinde a nato Phalec quarto, intellige mundi 2775 linguae confusae sunt; et insequente 2776 Heber ui-

τοῦ νίον αὐτοῦ Φαλέκ ἔτει ἐ', διεσπάρησαν εἰς τὴν οἰκουμένην αἱ ἑβδομήκοντα δύο φυλὰ καὶ γλώσσαι. ἀπὸ δὲ τοῦ κατακλυσμοῦ ἥως τοῦδε τοῦ χρόνου ἐπὶ ἔτη φλό' ὁ Νῶε καὶ ὁ πρῶτος αὐτοῦ νίδς μετ' αὐτὸν Σῆμ καὶ ὁ τούτου παῖς Ἀρφαξᾶδ ἡγεμόνευσαν τῶν 5 τηνικαῦτα ἀνθρώπων οὔτως.

'Ο χρόνος τῶν μετὰ τὸν κατακλυσμὸν ἡγεμονευσάντων C τριῶν ἀνδρῶν ἔως τῆς διασκορπίσ.

Νῶε μετὰ τὸν κατακλυσμὸν ἡγήσατο κόσμου τὰ λοιπὰ τῆς ζωῆς αὐτοῦ ἔτη τν'. Σῆμ ἡγήσατο τοῦ κόσμου τὰ λοιπὰ τῆς 10 ἑαυτοῦ ζωῆς ἔτη ρν'. Ἀρφαξᾶδ ἔτη λγ'. διοῦ φλγ'.